
UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Zielonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie  nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnych  126/13 
o powierzchni  0,1243 ha, położonej w miejscowości Zielonka obręb ewidencyjny Zielonka, dla której Sąd 
Rejonowy w Tucholi IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer BY1T/00017371/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 8FE52A44-446E-4312-823B-573F631062F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymienioną w niniejszej uchwale nieruchomość Gmina Cekcyn zamierza przeznaczyć na poszerzenie 
działki nr 126/8 położonej w Zielonce, na której znajduje się świetlica wiejska. Właściciel zobowiązał się 
sprzedać grunt Gminie Cekcyn, a zatem w celu nabycia tej nieruchomości przez Gminę Cekcyn należy podjąć 
niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8FE52A44-446E-4312-823B-573F631062F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-21T08:54:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




